海洋王SBF6226防水防尘防腐投光灯价格参数
产品名称 海洋王SBF6226防水防尘防腐投光灯价格参数
公司名称 宁波海洋王照明电器有限公司
价格 530.00/套
规格参数
公司地址 浙江省温州市乐清市白石镇街道
联系电话 0577-57159167 13868780194
产品详情
SBF6226防水防尘防腐投光灯适用范围
适用于工厂、车站、码头、广场等室内外灯建筑的泛光照明和高层建筑的立面照明。
SBF6226防水防尘防腐投光灯技术参考 SBF6226  1.外壳防护等级：IP65 SBF6226  2.防腐等级：WF2
SBF6226  3.适用光源：N：高压钠灯；J：金属卤化物灯 SBF6226  4.额定工作电压：220V/50HZ
SBF6226  5.电缆外径：φ9-φ10.5mm SBF6226
6.建议照射距离：≤150W：6-10m；175W：10-15m；250W：15-25m；400W：20-50m SBF6226
7.光源功率：70W-400W SBF6226防水防尘防腐投光灯产品特点 SBF6226
1.本灯具为防水、防尘、防腐型工厂用照明设备。 SBF6226
2.灯具为分体式结构，由光源腔和电器腔构成。 SBF6226 3.灯具电器腔及光源腔壳体为铝合金压铸件，光
源腔反射器（壳体）由高纯铝板旋压成型。灯具外表面聚酯粉末喷涂，具有良好的耐腐蚀性，灯具安装
方便，电气性能可靠。 SBF6226 4.平面钢化玻璃透光板，卡扣式夹紧结构。 SBF6226
5.钢材表面聚酯粉末喷涂支架，能方便进行投射角调整。 SBF6226
6.高纯铝反射器反射效率高，抗氧化性好，经久耐用。 SBF6226
7.灯具所有结合面均安装有橡胶密封垫，密封可靠，防护性能好。 SBF6226
8.适用HID气体放电灯光源（配E40灯座）。 SBF6226各种型号对应参数
SBF6226-N70：高压钠灯70W；工作电流：0.98A；光源光通量：6000lm。
SBF6226-N100：高压钠灯100W；工作电流：1.2A；光源光通量：8500lm。
SBF6226-N150：高压钠灯150W；工作电流：1.8A；光源光通量：16000lm。
SBF6226-N250：高压钠灯250W；工作电流：3.0A；光源光通量：28000lm。
SBF6226-N400：高压钠灯400W；工作电流：4.6A；光源光通量：48000lm。
SBF6226-N1000：高压钠灯1000W；光源光通量：130000lm。
SBF6226-J70：金属卤化物灯70W；工作电流：0.98A；光源光通量：5600lm。
SBF6226-J100：金属卤化物灯100W；工作电流：1.2A；光源光通量：8000lm。
SBF6226-J150：金属卤化物灯150W；工作电流：1.8A；光源光通量：12600lm。
SBF6226-J175：金属卤化物灯175W；工作电流：1.5A；光源光通量：14000lm。
SBF6226-J250：金属卤化物灯250W；工作电流：2.15A；光源光通量：20500lm。
SBF6226-J400：金属卤化物灯400W；工作电流：3.25A；光源光通量：36000lm。
SBF6226-J1000：金属卤化物灯1000W；光源光通量：110000lm。
欢迎前来洽谈与合作.质量保修七年，防爆行业质量第一，防爆行业首选企业，大家携手并进，合作共赢
。宁波海洋王照明电器有限公司是生产厂用防爆电器、防爆灯具、防爆管件、防爆仪表、防爆风机等五
大类100多个系列500多个规格的产品，所有产品均严格按照国家相关标准设计和制造，并以设计轻巧、
造型美观、检修方便、配套功能齐全为特点；产品畅销全国，同时还远销中、东亚和北美等地区，深受
用户好评。 海洋王照明专业生产 专供优质： BPC8710防爆平台灯，BTC6150防爆泛光灯，
BFC8100防爆外场强光泛光灯， BFC8120内场强光防爆灯， DGS70/127B（A）矿用隔爆型投光灯，
BTC8200防爆投光灯， BTC8210防爆投光灯， BFC8110防爆泛光灯，SBF6102免维护节能三防灯，SBF6103
免维护节能三防灯，SBF6105免维护节能三防灯，SBF6106免维护节能三防灯，SBD1102-YQL40免维护节
能防爆灯，SBD1103-YQL50免维护节能防爆灯,SBD1105-YQL120免维护节能防爆灯。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)